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Sosyal Hizmet Programı 

A. PROGRAMA İLİŞKİN GENEL BİLGİLER 

1. İletişim Bilgileri 

Bölüm Başkanı: Öğr. Gör. Fevzi AK 

Adres: Kestel Mahallesi, Üniversite Cad., No:82 Alanya / ANTALYA  

E-posta: omer.arslan@alanya.edu.tr 

Program Koordinatörü: Öğr. Gör. Ümmühani USLU 

Adres: Kestel Mahallesi, Üniversite Cad., No:82 Alanya / ANTALYA 

E-posta: ufuk.aydogmus@alanya.edu.tr 

2. Program Başlıkları 

Sosyal Hizmetler programının tü m gereksinimlerini yerine getirerek başarı ile tamamlayan mezünlar Sosyal 
Hizmet alanında Ö NLİ SANS derecesi alarak, bü dereceye tanınan bü tü n yetkileri küllanmaya hak kazanırlar.  

3. Akreditasyon başvurusu yapılan programda verilen derece:  

Ö NLİ SANS 

4. Programın Türü 

Normal Ö g retim 

5. Eğitim-öğretim biçimi:  

Ö rgü n Ö g retim 

6. Yönetim Yapısı 

Sosyal Hizmet ve Danışmanlık Bölümü  

Sosyal Hizmetler Programı 

7. Programın Tarihçesi  
Sosyal hizmet; sosyal değişimi ve gelişimi, sosyal bütünleşmeyi, insanların güçlendirilmesini ve 

özgürleşmelerini destekleyen uygulama temelli bir meslek ve akademik disiplindir. Sosyal hizmet, sosyal 

adalet, insan hakları, ortak sorumluluk ve farklılıklara saygı ilkelerini merkeze alır. Sosyal hizmet teorileri, 

beşerî bilimler, sosyal bilimler ve yerel bilgi ile desteklenen sosyal hizmet, yaşam zorluklarıyla mücadele 

etmek ve iyilik halini geliştirmek için insanlarla ve yapılarla çalışır. 

Programının amacı, sürdürülebilir insani ve toplumsal gelişme için sosyal adaletin ve insan sağlığının 

gelişimine katkıda bulunabilen, sosyal kurumların ve sosyal politikaların gücünü ortaya koyabilen, çağdaş ve 

evrensel nitelikte bilgi ile donanımlı, yetkin ‘’Sosyal Çalışmacılar’’ yetiştirmektir. 

Sosyal Hizmetler programı ALTSO MYO’nun bir programı olarak 2019-2020 eğitim-öğretim yılında 

açılmıştır. Sosyal Hizmetler alanında her türlü bilgi, deneyim ve uygulamayı almış şekilde mezun olan 

öğrenciler, "Sosyal Çalışmacı" unvanı almaktadır. Programdan mezun olabilmek için 4 yarıyılda verilen 

derslerin tamamını başarmış olmak gerekir. 

PROGRAM DEĞERLENDİRME RAPORU (PDR) 

Alanya Alaaddin Keykübat Ü niversitesi ALTSÖ Meslek Yü ksekokülü, sekto rü n talep ettig i seviyede ara eleman 
dü zeyinde ve deg işen şartlara üygün nitelikli personel yetiştirmek amacıyla, 2019-2020 o g retim yılında eg itim 
o g retime başlamıştır.  

2019-2020 eg itim o g retim yılında Sosyal Hizmetler Programı açılarak o g renci alınmıştır. 

Binamız 1.200 o g renciye hizmet verebilecek bir kapasiteye sahiptir. Meslek Yü ksekokülümüzda 2 adet Teknik 
Resim Ato lyesi, 2 adet Bilgisayar Laboratüvarı, 1 adet Seramik Ato lyesi, 1 adet Elektrik Ato lyesi ve toplam 16 adet 
derslik bülünmaktadır. Ayrıca binamızda o g rencilerimizin küllanabileceg i 1 adet konferans salonü ile 1 adet 
kantin bülünmaktadır.  
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 1. ÖĞRENCİLER 

1.ÖĞRENCİLER: 

1.1 Öğrenci kabulleri, izleme ve değerlendirme yöntemleri vardır ve uygulanmaktadır. 

Sosyal Hizmet ve Danışmanlık Bo lü mü  Normal Ö g retim programı, lise o g reniminden sonra iki yıllık bir eg itim 

sünmaktadır. Programa o g renci kabül koşülları YÖ K tarafından belirlenen mevzüata go re Ö SYM tarafından 

belirlenir. Ö g renciler, lise mezünları arasından Ö g renci Seçme ve yerleştirme Merkezi'nce (Ö SYM) yapılan 

Yü kseko g retim Kürümları Sınavı (YKS) ile yerleştirilmektedir 

Tablo 1.1.Öğrenci Sayılarına İlişkin Bilgiler  

Akademik  

Yıl 

Püan 

tü rü   
Kontenjan 

Kayıt  

Yaptıran  

Ö g renci 

Sayısı 

Giriş Püanı Giriş Başarı Sırası 

En yü ksek En dü şü k 
En yü ksek 

En dü şü k 

20242025 
TYT 

64 
62 285,19919 291,92934 990.242  1.085.746 

20232024 
TYT 

64 
64 277,46082 284,12449 1.180.813 1.086.931 

20222023 
TYT 

62 
62 280,29936 281,86145 631.812 1.038.197 

 

 

 

1.2.Yatay ve dikey geçişler , ders sayma yöntemleri vardır ve uygulanmaktadır. 
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Sosyal Hizmet ve Danışmanlık Bo lü mü  Sosyal Hizmetler Programı Normal Ö g retim programı kürüm içi, 
kürümlar arası, yürt dışı ve Ek Madde-1 kapsamında merkezi yatay geçiş olmak ü zere do rt farklı kanaldan yatay 
geçişle o g renci kabül edilmektedir. Kabüller bo lü mü mü zü n go rü şü  dog rültüsünda belirlenen kontenjanlar ve 
Alanya Alaaddin Keykübat Ü niversitesi’nin ilgili Yo netmelik ve Yo nergeleri dog rültüsünda 
gerçekleştirilmektedir. Kürüm içi, kürümlar arası ve yürt dışı yatay geçişten kontenjanlar ü niversitemiz 
tarafından, merkezi yatay geçişte YÖ K tarafından belirlenmektedir. 

Ö n lisans ve lisans dü zeyindeki o g rencilerin yü kseko g retim kürümlarındaki fakü lte, yü ksekokül, konservatüvar 
veya meslek yü ksekokülü bü nyesinde yer alan diploma programları arasında veya dig er yü kseko g retim 
kürümlarındaki eşdeg er diploma programlarına yatay geçiş ile çift anadal, yandal ve yü kseko g retim kürümları 
arasında kredi aktarımında üyülması gereken üsül ve esaslar “Yü kseko g retim Kürümlarında Ö nlisans ve Lisans 
Dü zeyindeki Programlar Arasında Geçiş, Çift Anadal, Yan Dal ile Kürümlar Arası Kredi Transferi Yapılması 
Esaslarına İ lişkin Yo netmelik le dü zenlenmiştir. 

Bo lü mü mü zde yatay geçiş işlemleri bü yo netmelik ve yo nergelere üygün olarak gerçekleştirilmektedir. Yatay 
geçiş başvürüları, sadece ilan edilen sü re içerisinde yapılır. Başvürülarla ilgili o n deg erlendirmeyi, bü yo nerge 
çerçevesinde, ilgili akademik birimler tarafından olüştürülan yatay geçiş / intibak komisyonları yapar. 
Başvürülar, adayların akademik not ortalaması, farklı püan tü rlerindeki programlara geçiş için merkezi 
yerleştirme püanı dikkate alınarak, yo netmelik ve yo nergelere go re deg erlendirilir ve ayrılan kontenjana go re 
geçiş sag lanır. 

Her bir diploma programına yatay geçiş için başvüran adayların deg erlendirme sonüçları, Ü niversitemiz ve ilgili 
akademik birimlerinin web sayfasında düyürülür. Yatay geçişi üygün bülünan o g rencilere ilişkin ilgili akademik 
birim tarafından alınan karar, o g rencilerin e-posta adreslerine go nderilerek teblig  edilir. Başarı koşüllarını 
sag layan ve deg erlendirmeye alınan adaylar, kontenjan sayısı kadar asıl ve yedek aday olarak ilan edilir. 
Belirtilen sü re içinde asıl adaylardan başvürü yapılmaması halinde sırayla ilan edilen yedek adaylara kayıt hakkı 
verilir. 

Ayrıca, bo lü mü mü z o n lisans dü zeyinde eg itim veren bir yü kseko g retim programı oldüg ü için Ö SYM tarafından 
gerçekleştirilen Dikey Geçiş Sınavı (DGS)’nın sonüçlarına go re dikey geçiş yolüyla da o g renci kabül 
edilmemektedir. 

Son beş yılda bo lü mü mü zü n Normal Ö g retim programına yatay ve dikey geçiş yolüyla kabül edilen, 
bo lü mü mü zde Çift Anadala başlayan ve başka bo lü mlerde Çift Anadala başlamış olan bo lü mü mü z Normal 
Ö g retim o g rencilerine ait sayısal deg erler Tablo 1.2’de verilmektedir. Yatay geçiş hakkı kazanan o g rencilerin 
intibakları, yeni akademik yarıyıla dig er o g rencilerle aynı tarihte başlamasını sag layacak şekilde yapılır. 

İ lgili komisyonlar o g rencinin daha o nceki do nemlerde aldıg ı dersler ile yatay geçiş yaptıg ı programın derslerini 

dikkate alarak, o g rencinin hangi yarıyıla veya sınıfa intibak ettirileceg ini tespit eder, varsa o g rencinin alması 

gereken ilave dersler ile müaf tütülması gereken dersleri belirler. 

Tablo 1.2. Yatay Geçiş, Dikey Geçiş, Yandal ve Çift Anadal Bilgileri 

 

Akademik  
Yıl1,2 

Programa Yatay Geçiş 

Yapan Öğrenci Sayısı Programa Dikey Geçiş  
Yapan Öğrenci Sayısı10 

Yandal  
Öğrenci  
Sayısı 

Çift Anadal  
Öğrenci sayısı 

 

A3 B4 A+B5 C6 D7 E8 F9 

2024-2025 2 2 0 0 0 0 0 0 

2023-2024 5 3 0 0 0 0 0 0 

2022-2023 1 3 0 0 0 0 0 0 

2021-2022 6 0 0 0 0 0 0 0 

2020-2021 1 0 0 0 0 0 0 0 
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 1: İçinde bulunulan yıl dâhil, son beş yıl için veriniz. 2022-2023 gibi yazınız. 
2: Sayılar ilgili akademik yılda geçiş yapmış yandal ya da çift anadala başlamış olan öğrenci 
sayılarıdır 
3: A = Başarı puanına göre yatay geçiş yapan öğrenci sayısı 
4: B = Merkezi yerleştirme puanına göre yatay geçiş yapan öğrenci sayısı 
5: Başarı puanı ve merkezi yerleştirmeye göre yatay geçiş yapan toplam öğrenci sayısı (A+B) 
6: C = Başka bölümlerde yandala başlayan program öğrenci sayısı 
7: D = Bölümde yandala başlayan başka program öğrenci sayısı 
8: E = Başka bölümlerde çift anadala başlayan program öğrenci 

sayısı 9: F = Bölümde çift anadala başlayan başka program öğrenci 

sayısı 10: Ön lisans programları için geçerli değildir. 

 

 

1.3.Öğrenci değişimi yöntemleri vardır ve uygulanmaktadır. 
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Mevlana Deg işim Programı, yürtiçinde eg itim veren yü kseko g retim kürümları ile yürtdışında eg itim veren 
yü kseko g retim kürümları arasında o g renci ve o g retim elemanı deg işimini mü mkü n kılan bir programdır. 23 
Ag üstos 2011 tarih ve 28034 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Yo netmelik ile birlikte yürt dışındaki 
yü kseko g retim kürümları ile ü lkemizdeki yü kseko g retim kürümları arasında o g renci ve o g retim elemanı 
deg işiminin o nü  açılmıştır. Dig er deg işim programlarından farklı olarak, hiçbir cog rafi bo lge ayrımı olmaksızın 
deg işim programı bü nyesindeki hareketlilik bü tü n dü nyadaki yü kseko g retim kürümlarını kapsamaktadır. 
Deg işim programına katılmak isteyen o g renciler en fazla bir yarıyıl (4 ay) eg itim için; o g retim elemanları ise en 
az 1 hafta en fazla 3 ay sü reyle dü nyadaki yü kseko g retim kürümlarında ders vermek ü zere programdan 
faydalanabilirler. Benzer şekilde dü nyanın bü tü n bo lgelerinden de o g renci ve o g retim elemanları Tü rkiye’deki 
yü kseko g retim kürümlarına gelebilirler. 

Mevlana Deg işim Programı kapsamında o g renci deg işimine, Tü rkiye’deki bü tü n yü kseko g retim kürümlarında 
(Mevlana Deg işim Programı Protokolü  imzalamış olan yü kseko g retim kürümlarında) o rgü n eg itim 
programlarına kayıtlı o n lisans, lisans, yü ksek lisans ve doktora o g rencileri katılabilirler. Mevlana Deg işim 
Programı Protokolü  imzalayan yürt içi ve yürt dışı yü kseko g retim kürümlarında go rev yapan tü m o g retim 
elemanları da Mevlana Deg işim Programına katılabilirler. Mevlana Deg işim Programına başvürü yapabilmesi 
için; i) o g rencinin, o rgü n eg itim verilen yü kseko g retim programlarında kayıtlı o n lisans, lisans, yü ksek lisans 
veya doktora o g rencisi olması, ii) o n lisans ve lisans o g rencilerinin genel akademik not ortalamasının 4 (do rt) 
ü zerinden en az 2,5 (iki büçük) olması gerekmektedir. Ö n lisans ve lisans programlarının hazırlık ve birinci 
sınıfında oküyan o g renciler ile hazırlık ve bilimsel hazırlık do nemlerinde bülünan yü ksek lisans ve doktora 
o g rencileri, esas eg itime başladıkları ilk yarıyıl için bü programdan faydalanamazlar. Mevlana Deg işim 
Programına ilişkin düyürülar http://mevlana.alanya.edü.tr web sayfasından tü m o g rencilerimize 
düyürülmaktadır. 

Farabi Deg işim Programı, Yü kseko g retim Kürümları Arasında Ö g renci ve Ö g retim Ü yesi Deg işim Programı, 
ü niversite ve yü ksek teknoloji enstitü leri bü nyesinde o n lisans, lisans, yü ksek lisans ve doktora dü zeyinde 
eg itim-o g retim yapan yü kseko g retim kürümları arasında o g renci ve o g retim ü yesi deg işim programıdır. Farabi 
Deg işim Programı, o g renci veya o g retim ü yelerinin bir veya iki yarıyıl sü resince kendi kürümlarının dışında bir 
yü kseko g retim kürümünda eg itim ve o g retim faaliyetlerine devam etmelerini amaçlamaktadır. Farabi Deg işim 
Programının üygülanmasına ilişkin ilkeler, Yo netmelik ve Esas ve Üsüller tarafından ayrıntılarıyla belirlenmiştir.  

Erasmüs Ö g renci Ö g renim Hareketlilig i ile Tü rkiye'de o rgü n eg itim veren Erasmüs Ü niversite Beyannamesi 
(EÜ B) sahibi bir yü ksek o g retim kürümünda kayıtlı o g renciler 1 akademik yıl içinde 1 veya 2 (3-12 ay arasında) 
do nemlig ine dig er bir Avrüpa ü lkesi EÜ B sahibi yü kseko g retim kürümünda deg işim o g rencisi olma ve program 
da hilinde yürtdışında kaldıkları sü re için mali destek alma şansına sahip olürlar. Erasmüs Ö g renim Hareketlilig i 
kürümlar arası anlaşmalar kapsamında yapılabilmektedir. Kürümlar, var olan anlaşmaları çerçevesinde gidecek 
Erasmüs o g rencilerini belirlemek ü zere o g rencilerine başvürü ilanında bülünürlar. Hareketlilik faaliyeti yalnızca 
anlaşması olünan bo lü mler arasında yapılabilmektedir. Ö g renim Hareketlilig inden faydalanabilmek için 
o g rencilerin kendi kürümlarının Erasmüs Koordinato rlü klerine başvürmaları ve seçim sü recine da hil olmaları 
gerekir. Her kürüm kendi başvürü ve seçim tarihlerini kendisi belirlemektedir. Avrüpa Birlig i Eg itim ve Gençlik 
Programları Merkezi, hareketlilik do nemi başlamadan o nce seçilecek Erasmüs o g rencileri için yıllık ülüsal 
o ncelikleri ve seçilebilmeleri için gerekli olan kriterleri belirler. Yü kseko g retim kürümları Avrüpa Birlig i Eg itim 
ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlıg ı tarafından belirlenen seçim kriterlerine go re o g rencilerini seçerler. 

Ders seçimi yapılırken 1 do nem için 30, 1 yıl için 60 AKTS kredisi hedeflenmelidir. Ö g rencinin, aldıg ı derslerin  
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tek do nemlik faaliyetlerde 7,5 ECTS; çift do nemlik faaliyetlerde (tek do nem 7,5 ECTS alt limitine bakılmaksızın) 

15 ECTS geçme zorünlülükları bülünmaktadır. Başarılı sayılan o g renciler, Tü rkiye'ye do ndü klerinde 

eg itimlerinin yürt dışında geçirdikleri do nem(ler)ini Tü rkiye'de geçirmiş gibi sayılacaktır. Başarısız sayılan 

o g rencilerin toplam hareketlilik gü n sayısı ü zerinden %20 kesinti yapılmaktadır. Bü o g renciler eg itimlerine 

Erasmüs o g rencisi olmadan evvel kaldıkları yerden devam edeceklerdir, ancak başarılı oldükları derslerin kredi 

toplamı karşılıg ı kadar derslerden müaf olürlar. Ö g rencilerimize bo lü mü mü zde eg itim o g retime başladıkları 

gü nden itibaren o g renci deg işim hareketlerinin kendileri için çok faydalı olacag ı ve onlara birçok anlamda 

(yabancı dil, mesleki bilgi vb.) artı deg er katacag ı bo lü mü mü z o g retim elemanları tarafından anlatılmaktadır. 

Her eg itim-o g retim yılının başlangıcında gerçekleştirilen tanışma toplantısında o g rencilerimize deg işim 

programları tanıtılmakta, bü programlarla ilgili sorüları detaylı bir şekilde cevaplanmaktadır. Bünün yanında, 

deg işim programları ile gidecek o g rencilerin ders eşleştirme ve ders saydırma konülarında sıkıntı yaşamamaları 

için bo lü mü mü z Erasmüs, Farabi ve İ ntibak komisyonları titizlikle çalışmaktadırlar. Bo ylece, o g rencilerimizin 

do nem kaybı yaşama endişeleri giderilmekte ve deg işim programlarını tercih etmeleri sag lanmaktadır. Bünün 

yanında o g rencilerimiz Erasmüs programı için hibe ile desteklenmektedirler. Bo ylece, o g rencilerimizin bü 

deg işim programından kaynaklanan masraflarına destek olünması hedeflenmektedir. Sosyal Hizmet ve 

Danışmanlık Bo lü mü  sosyal Hizmetler Programı Normal Ö g retim programı Erasmüs ve Farabi deg işim 

programlarından son 5 akademik yıl içinde faydalanan o g renci bülünmamaktadır. 

Tablo 1.3.1. Değişim Programı Anlaşmaları Özet Tablosu 

Değişim programı türü Üniversiteler  Ülkeler Anlaşma sayısı Son Geçerlik tarihi1 

Erasmus (KA131) 0 0 0  

Mevlâna (yurt dışı) 0 0 0  

Farabi (yurt içi) 0  0  

Diğer …(KA171) 0 0 0  
1: En uzun geçerlik süresine sahip olan anlaşmanın son geçerlik tarihini yazınız. 

Tablo 1.3.2. Değişim Programları ve İşbirliği Anlaşmalarından Yararlanan Öğrenci Sayıları 

 Akademik yıl 
 Tür                    

2024-2025 2023-2024 2022-2023 2021-2022 
Toplam 

 

Giden Gelen Giden Gelen Giden Gelen Giden Gelen 

Erasmus 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Mevlâna (Yurt 

dışı) 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Farabi (Yurt içi) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Diğer… 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Toplam-12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Staj anlaşmaları 0 0 0 0 0 

Protokoller 0 0 0 0 0 

Diğer… 0 0 0 0 0 

Toplam-23 0 0 0 0 0 
1: Örneğin, 2022-2023 gibi yazılmalıdır.  
2: Öğrenci değişim programları yoluyla giden ve gelenlerin toplamıdır 
3: Yurtdışı kurum, kuruluş ve özel sektör işletmeleriyle yapılan anlaşmalardan yararlanan öğrenci 

sayılarının toplamıdır. 

1.4.Danışmanlık ve izleme yöntemleri vardır ve uygulanmaktadır. 
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Alanya Alaaddin Keykübat  Ü niversitesi Ö nlisans, Lisans Eg itim ve Ö g retim Yo netmelig i’nin 9. Maddesi 
danışmanlık hizmetlerini dü zenlemektedir. Bü maddeye go re kayıt yaptıran her o g renci için, kayıt o ncesinde 
ilgili bo lü m başkanlıg ı tarafından bo lü mü n o g retim elemanları arasından bir danışman belirlenir. Danışmanlık 
go revi o g rencinin Ü niversiteye kayıt olması ile başlar, o g rencinin Ü niversiteden mezün olması ya da ilişig inin 
kesilmesine kadar devam eder.  

Danışmanlık yapan o g retim elemanının, bir yarıyıldan fazla yürt içi ya da yürt dışı izin ve go revlendirme 
dürümlarında ya da Ü niversiteden geçici/sü rekli ilişig inin kesilmesi dürümünda, ilgili bo lü m başkanlıg ı 
tarafından o g renciye yeni bir danışman atanır. Bir yarıyıldan az izin ve go revlendirmelerde o g renci danışmanlıg ı 
geçici olarak ilgili bo lü m başkanı veya go revlendireceg i bir o g retim elemanı tarafından yerine getirilir. 
Danışman, Ü niversite yaşamı ile ilgili konülarda o g renciye rehberlik yaparak, sorünlarının ço zü mü nde ve eg itim 
o g retim ile ilgili ders seçme, ders şübesini belirleme, ders ekleme, ders silme işlemlerinde o g renciye yardımcı 
olür. Ders kayıt ve ekle-sil işlemleri, danışman rehberlig inde o g renci tarafından yapılır. Kayıt yenileme ve ders 
kayıt işlemleri sistem ü zerinden, danışman tarafından kontrol edilir. Eksik ve hatalar o g renciye sistem ü zerinden 
bildirilir, o g renci kayıt sü resi içerisinde gerekli dü zeltmeleri yapmakla sorümlüdür. Danışmanın, rehberlik 
hizmeti dışında sorümlülüg ü yoktür.  

Danışman, o g rencinin akademik hedeflerini ve geçmiş başarılarını dikkate alarak, o g rencinin ders seçiminde  

kendisine o nerilerde bülünür. Ö g renci ile danışman arasında olabilecek anlaşmazlıklarda son kararı ilgili bo lü m 
başkanı verir. Ö nlisans ve lisans o g rencilerine verilecek akademik danışmanlık hizmetiyle ilgili üygülamalara 
ilişkin üsül ve esasları dü zenlemek amacıyla, “Alanya Alaaddin Keykübat  Ü niversitesi Akademik Danışmanlık 
Yo nergesi” dü zenlenmiştir. Yo nerge gereg i, Akademik danışmanlıg ın amacı; Ü niversite yaşamına üyüm, mesleki 
gelişim, kariyer ve benzeri konülarda o g renciye rehberlik etmek; o g renciyi ders seçimi sü recinde bilgilendirmek, 
o g rencinin akademik dürümünü o g renciyle birlikte deg erlendirerek alması gereken dersine/derslerine ekle sil 
do neminde onay vermektir. Akademik danışman, bo lü m kürülları tarafından go revlendirilir. Go revlendirmeler 
o ncelikle o g retim ü yeleri arasından, yeterli sayıda o g retim ü yesi bülünmadıg ı dürümlarda ise bo lü mdeki dig er 
o g retim elemanları arasından, o g rencinin kayıt oldüg ü tarihten itibaren en geç bir ay içerisinde gerçekleştirilir. 
İ lk kayıt ve kayıt yenileme sü recinde akademik danışmanın,  ders seçim sü recinde o g renciyi yo nlendirmek ve 
yardımcı olmak, tekrarlaması gereken dersi/dersleri bülünan o g rencinin ilgili derse/derslere kayıt olüp 
olmadıg ını kontrol etmek, o g rencinin tekrarlayacag ı derslerin ders programında çakışması dürümünda ders 
planında go sterilen do nemde olmak koşülüyla en alt yarıyıldaki derse kayıt olmasını o nermek, Seçmeli ders 
konüları hakkında o g rencileri aydınlatmak ve ders seçiminde yardımcı olmak,  Ekle-sil onayla işlemleri 
sü recinde o g rencinin ders kaydını onaylamak. İ lgili do nemin ilk haftasında akademik danışmanlık için haftalık 
go rü şme saatlerini ilan etmek, Ö g rencileri yürt içi/yürt dışı deg işim programları, çift anadal/yandal, yatay/dikey 
geçiş olanakları ve koşülları hakkında bilgilendirmek gibi go revleri vardır. Eg itimo g retim sü recinde akademik 
danışmanın Gereksinimi olan o g rencilerin talep etmesi halinde psikolojik danışmanlık ve rehberlik hizmeti 
almasını kolaylaştırmak, Ö g rencinin başvürüsü halinde başarısızlık nedenlerini o g renci ile go rü şmek,  
Ö g rencileri mevzüattaki ve programdaki deg işiklikler hakkında bilgilendirmek, Meslek ve kariyer planlaması 
konüsünda o g rencilere yardımcı olmak, ALKÜ  Ö g renci Bilgi Sistemi, Mesaj Merkezinden, danışmanlıg ındaki 
o g renciler tarafından yapılan bildirimleri takip ederek ilgili başvürüya ço zü m ü retmek. Gibi go revleri 
bülünmaktadır. Mezüniyet aşamasında akademik danışmanın, Ö g rencinin mezüniyet koşüllarını sag layıp 
sag lamadıg ını, o g renci işlerinden sorümlü dekan yardımcısıyla/müdür yardımcısıyla işbirlig i halinde kontrol 
etmek,  Mezüniyet sonrası kariyer planlamasında o g renciye rehberlik yapmak, gibi go rev ve sorümlülükları 
bülünmaktadır.  

Danışmanlık go rev ve faaliyetlerinin denetimi, ilgili Dekan/Mü dü r tarafından yapılır. Ö g rencilere danışman 
go revlendirmeler o ncelikle programdaki o g retim ü yeleri arasından, yeterli sayıda o g retim ü yesi bülünmadıg ı 
dürümlarda ise bo lü mdeki dig er o g retim elemanları arasından yapılmaktadır. Her bir o g retim elemanına 
yaklaşık olarak eşit sayıda danışmanlık go revi verilmeye çalışılmaktadır. Ö g renciler danışmanlarının kim oldüg ü 
ALKÜ  Ö g renci Bilgi Sisteminden ve bo lü mden düyürülmaktadır. Danışman o g retim elemanının ilgili do nemin ilk 
haftasında akademik danışmanlık için haftalık go rü şme saatlerini danışmanı oldüg ü o g rencilere ilan etmesi 
sag lanmaktadır. Ayrıca, Ö g renci Bilgi Sistemi içerisinde Ö g renci Bilgi Sistemi > Danışman İ şlemleri > Danışman 
Mesajlaşma modü lü  ü zerinden o g renciler, danışmanları ile iletişime geçebilmektedir. Büna ilave olarak ALKÜ  
Ö g renci Bilgi Sistemi yapısında Mesaj Merkezi bülünmaktadır. Mesaj Merkezi, Ö g renciye kolaylık sag layan bir 
bilgi sistemidir. Ö g rencilerimizin danışmanlarına, bo lü m/enstitü  anabilim dalı başkanlıklarına, staj-farabi-
erasmüs koordinato rlerine ve akademik birimlerine sorünları iletebileceg i ve sorünlarının ço zü mlerini 
çevrimiçi olarak alabileceg i bir modü ldü r. 

Tablo 1.4.1. Danışman Unvanlarına Göre Öğrenci Dağılımı  
 Akademik Yıl  Prof. Dr.  Doç. Dr.  Dr. Öğr. Üyesi  Öğr. Gör.  Arş. Gör. Dr.  Arş. Gör. 

 2024-2025 180 

 2023-2024 210 
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 2022-2023 230 

 2021-2022 250 

 2020-2021 240 

Tablo 1.4.2.Danışmanlara Göre Öğrenci Sayısı ve Etkileşim Türleri 
 Danışmanın  Öğrenci sayısı Etkileşim türü 

Sını 
 Unvanı, Adı- Kı Erke Topla Toplan Grup  Bireysel  Diğe Topla 

f  
 Soyadı1 z k m tı2 görüşmesi3 görüşme4 r5 m 

 Öğr.Gör.Fevzi AK 2 60 
 
 Öğr.Gör. Ümmühani USLU 1 70 
 Öğr.Gör.  Emine YILDIRIM 2 60 
 Öğr.Gör. Tuğba ULU 2 60 

 

 

 1: Satır sayısı arttırılabilir. 
2: Sınıfın geneline dönük yapılan toplantılardır. 
3: Katılımcı sayısı en az 10 olan öğrenci grubuyla yapılan toplantıdır. 
4: Öğrenciyle birebir yapılan toplantıdır. 
5: Sınıf temsilcisi, sınıfta lider durumunda olan öğrencilerle vs. yapılan toplantı-görüşme sayısı 

 

1.5.Başarı ölçülmesi ve değerlendirmesi yöntemleri vardır ve uygulanmaktadır. 

Ö g rencilerin derslerdeki ve dig er etkinliklerdeki başarıları ara sınav, do nem sonü sınavı yo ntemlerine ilave 
olarak, proje, o dev, kısa sınav, derse devam, yıl içi etkinlik, yıl sonü etkinlik, seminer, rapor ve sünüm gibi 
deg erlendirme yo ntemleri ile o lçü lmektedir. Ö g rencilerin derslerdeki başarılarının deg erlendirilmesinde hangi 
deg erlendirme yo nteminin küllanılacag ı ve ag ırlıklarının ne kadar olacag ı, dersi verecek Ö g retim Elemanı 
tarafından her yarıyıl başında ALKÜ  Ö g renci Bilgi Sistemde tanımlanarak o g renciye ilan edilmektedir. 

Ö g rencinin başarısını deg erlendirme ve başarı notlarına ilişkin hü kü mler, Alanya Alaaddin Keykübat 
Ü niversitesi Ö n lisans, Lisans Eg itim ve Ö g retim Yo netmelig i’nin 4. bo lü mü nde dü zenlenmiştir. Büna go re, başarı 
püanı o g rencinin yarıyıl/do nem içi çalışmalarından aldıg ı notlar ve yarıyıl/do nem sonü sınav notü 
deg erlendirilerek belirlenir. Her tü rlü  yarıyıl içi ve genel sınav deg erlendirmeleri, 100 tam püan ü zerinden tam 
sayı esasına go re notlandırılarak başarı püanı ve notları elde edilir. Dersler için alınan başarı püanlarına karşılık 
gelen başarı notları, başarı notü katsayısı ve bü başarı notlarının geçer not, koşüllü geçer not ya da başarısız not 
olarak tanımlarında İ lgili o g retim elemanı tarafından belirlenen sayıda yapılan o dev, proje, seminer, rapor, 
arazi/klinik/laboratüvar üygülamaları ve benzeri çalışmalar ile kü çü k sınav ve ara sınavlardan alınan notlar 
o g rencinin yarıyıl/do nem içi notları olarak deg erlendirilir. Yarıyıl/do nem içi notlarının her birinin ders başarı 
püanına katkısı toplamı %40 olmak koşülü ile ilgili o g retim elemanı tarafından belirlenir. Herhangi bir 
yarıyıl/do nem içi notünün ders başarı püanına katkısı yarıyıl/do nem sonü sınavının katkısından fazla olmaz. 
Her ders için en az bir ara sınav yapılır. Her ders için bir yarıyıl/do nem sonü sınavı yapılır. Yarıyıl/do nem sonü 
sınavının ders başarı püanına katkısı %60 olmak koşülü ile ilgili o g retim elemanı tarafından yarıyıl/do nem 
başında belirlenir.  

Ders başarı püanına katkısı olan her tü rlü  yarıyıl/do nem içi çalışma, yarıyıl/do nem sonü sınavından o nce olmak 

koşülü ile sonüçlandırılarak ilan edilir. Yarıyıl içerisinde yapılması gereken tü m sınavların programları o nce 

taslak olarak hazırlanmakta, o g rencilerden ve Ö g retim Elemanlarından gelen geribildirimler dog rültüsünda 

nihai halini almakta Yü ksekokül Yo netim Kürülü onayını aldıktan sonra kesinleşmekte ve ilan edilmektedir. 

Birimimizde, o g renci başarısını o lçme ve deg erlendirme yo ntemleri, “Eg itim Ö g retim Kılavüzü” nda yer 

almaktadır. Ders deg erlendirme yo ntemleri dersin sorümlüsü o g retim elemanı tarafından belirlenir. Ö g retim 

elamanı ALKÜ  Ö g renci Bilgi Sistemi ü zerinden sınav ekleyerek ekleyebilir. Ö g retim elemanı, ara sınav, do nem 

sonü sınavı yo ntemlerine ilave olarak, proje, o dev, kısa sınav, derse devam, yıl içi etkinlik, yıl sonü etkinlik, 

seminer, rapor vb üygün go rdü g ü  yo ntemi ekleyebilir. Bologna Eşgü dü m Komisyonü Web Sitesindeki yararlı 

bilgiler ve kılavüzlar başlıklarında deg erlendirme teknik ve yo ntemleri açıklanmaktadır. Ö g renciler, ders bilgi 

paketleri içerisinden "Ders Deg erlendirme Sistemi" bo lü mü nden bü bilgilere ülaşabilmektedir. 

 

1.6.Öğrenci memnuniyetinin değerlendirilmesi yöntemleri vardır ve uygulanmaktadır. 
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Ö g renci memnüniyetini deg erlendirmek amacı ile ALKÜ  o g renci bilgi sistemi ü zerinden anketler yapılmaktadır. 

Ayrıca o g rencilerle birebir go rü şmeler yapılarak do nü şler alınmaktadır. 

 

1.7.Mezuniyet koşullarının kontrolü yöntemleri vardır ve uygulanmaktadır. 

Bo lü mü mü z Normal Ö g retim programına ait o n lisans o g renci ve mezün sayıları son beş akademik yıl için Tablo 

1.7’te sünülmüştür. Ö g rencinin mezüniyet ve diploma işlemlerine ilişkin hü kü mler, Alanya Alaaddin Keykübat 

Ü niversitesi Ö n lisans, Lisans Eg itim ve Ö g retim Yo netmelig i’nin 4. bo lü mü nde dü zenlenmiştir. Büna go re; 

o g rencinin o g renimini tamamlamış ve mezüniyeti için aşag ıdaki şartları sag lamış olabilmesi için; kayıtlı oldüg ü 

program mü fredatında tanımlanan tü m derslerden geçer not ya da koşüllü geçer not almak, programı 

tamamlamak için o n lisans dü zeyinde 120 kredi almış olmak, , varsa dig er mezüniyet koşüllarını yerine getirmiş 

olmak şartları aranmaktadır. Bü programın mezüniyet koşüllarını sag layan o n lisans o g rencileri o n lisans 

diplomasını almaya hak kazanır. Tü m derslerinden geçer not/koşüllü geçer not alarak başarılı olan ve dig er 

mezüniyet koşüllarını yerine getiren ancak gerekli akademik ortalamaya sahip olamayan o g rencilerin, koşüllü 

geçer not aldıkları bazı dersleri tekrar alarak gereken akademik ortalamayı sag lamaları gerekmektedir. Tü m 

derslerinden geçer not/koşüllü geçer not alarak başarılı oldükları halde mezüniyet için gerekli olan 120 krediyi 

tamamlayamayan o n lisans o g rencilerinin daha o nce almadıg ı mü fredatında tanımlı seçmeli derslerden yeterli 

sayıda dersi alıp başarması, o n lisans için en az 120 kredinin tamamlanması gerekmektedir. Azami sü re içinde 

mezün olamayan o g rencilerin sınav ve sü re işlemleri üsül ve esaslarla dü zenlenir Mezüniyet aşamasına gelen 

o g rencilerin ders AKTS yü klerini ve zorünlü stajlarını tamamlayıp tamamlamadıklarının kontrolü  ALKÜ  Ö g renci 

Bilgi Sistemi ü zerinden gerçekleştirilmektedir. Mezüniyet işlemlerinin başlatılması için o g rencinin başvürüsü 

beklenmeden otomasyon sisteminden alınan rapor dog rültüsünda danışmanın o nerisi, mezüniyet 

komisyonünün go rü şü  ve ilgili yo netim kürülü kararı ile o g rencinin mezün oldüg üna karar verilir. Ö g rencinin  

Mezüniyet ve diploma işlemleri için gerekli evraklar Ö g renci İ şleri Daire Başkanlıg ına go nderilir. Mezüniyetine 

karar verilen o g rencinin o g rencilik statü sü  sona erer. Mezün olmaya hak kazanan o g renciye, her ne sebeple 

olürsa olsün ilgili do nemden sonra ders aldırılmaz. Ö g renciye mezüniyetinde diploma ile diploma eki ve not 

dürüm çizelgesi verilir. 

Tablo 1.7. Öğrenci ve Mezun Sayıları 

 
Akademik  
Yıl1 

Hazırlık 

türü2 Hazırlık 
Sınıf3 

Toplam Öğrenci  
Sayıları4 

Toplam Mezun  
Sayıları4 

 

1. 2. 3. 4. ÖL L YL D ÖL L YL D 

2024-2025 - -             

2023-2024 - -         66    

2022-2023 - -         61    

2021-2022 - -         58    

2020-2021 - -         78    
1: İçinde bulunulan yıl dâhil, son beş yıl için veriniz. 2022-2023 gibi yazınız. 
2: Y: Hazırlık yok, İ: İsteğe bağlı hazırlık, Z: Zorunlu hazırlık  
3: Ön lisans programları için sadece 1. ve 2.sınıf sütunları doldurulur. 
4: ÖL: Ön lisans, L: Lisans, YL: Yüksek Lisans, D: Doktora 

 

1.8.Mezun izleme ve mezunların program öğretim amaçlarına katkılarını belirleme sistemi yoktur ve 

uygulanmamaktadır. 

 

 

 

 

 2. PROGRAM ÖĞRETİM AMAÇLARI 

2.1. Program öğretim amaçları (PÖA) tanımlanmış ve yayımlanmıştır. 



 

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.. 

Programının amacı, sürdürülebilir insani ve toplumsal gelişme için sosyal adaletin ve insan sağlığının 

gelişimine katkıda bulunabilen, sosyal kurumların ve sosyal politikaların gücünü ortaya koyabilen, çağdaş 

ve evrensel nitelikte bilgi ile donanımlı, yetkin ‘’Sosyal Çalışmacılar’’ yetiştirmektir. 

Tablo 3.1.1. Programa Ait Program Öğrenim Çıktılarının (PÖÇ) Yeterliklere Göre Dağılımı 

 

Kurum  
Program  
Öğrenim  
Çıktıları1 

Yeterlilikler2  

Bilgi Beceri Yetkinlik 

Kuramsal Olgusal Bilişsel Uygulamalı 

Bağımsız 
çalışabilme 
ve  
Sorumluluk  
Alabilme 

Öğrenme 
İletişim 
ve  
Sosyal 

Alana  
Özgü 

  

1 Sosyal hizmet alanlarına ilişkin temel kavramları açıklar. 

2 Sosyal hizmet alanlarına ait sorunları karşılaştırır. 

3 Sosyal Hizmet kurum ve kuruluşlarının işleyişini açıklar. 

4 Görev, yetki, hak ve sorumluluklarını, mesleki etik, insan hakları ve sosyal adalet ilkeleri 

çerçevesinde yürütür. 

5 Sosyal hizmete temel oluşturan diğer disiplin (İktisat, Kamu Yönetimi, Sosyoloji ve Psikoloji) 

ve konu alanları ile ilgili bilgiyi kullanabilir. 

6 Araştırma yöntemlerini ve tekniklerini bilir, bilgiye ulaşama hazırlama ve sunma konusunda 

bilgiye sahip olur. 

7 Mesleğinin gerektirdiği bilgisayar ve iletişim teknolojilerini kullanabilme ve geliştirebilme 

yetkinliğine sahip olur. 

8 Atatürk ilkeleri ve Türk İnkılap tarihi konularında bilgi sahibi olur. 

9 Türk dilini etkili ve güzel bir şekilde kullanarak iletişimde bulunur. 

10 İş hayatında kullanılan belgeleri tanıyarak mevzuata uygun usul ve esaslara göre düzenleme 

yapar. 

11 Mesleki etik ve sorumluluk bilincine sahip olur. 

12 Yaşam boyu öğrenmenin gerekliliği bilincine sahip olarak bilim ve teknolojideki gelişmeleri 

izler. 

 

 

 

3.PROGRAM ÖĞRENİM ÇIKTILARI 

3.1. Program öğrenim çıktıları tanımlanmıştır. 
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1. Talepleri karşılamak için etkin bir sü reci yo netebilir. 
2. Piyasa üygülamaları ve üygülamalardan edindikleri teorik bilgileri küllanabilir.  
3. Bilgisayar temel küllanım bilgilerine sahip olür.  
4. Mesleki sorünları tespit edebilir ve onları ço zmeg e çalışır.  
5. Mesleki etik ve sorümlülük düygüsü ile üyümlü olarak çalışır.  
6. Yaşam boyü o g renme için bir farkındalık sahibi olür.  
7. Sekto rel sorünlara erişebilir ve deg erlendirebilir.  
8. Yasal dü zenlemelerin farkında olür ve onlara üyar  
9. Yazılı ve so zlü  etkin iletişim halinde olür.  
10. İ letişim ve bilgi teknolojileri gibi dig er teknolojileri ve ekipmanları küllanabilir.  
11. Mesleki işlemleri planlar ve yü rü tü r.  
12. En az bir yabancı dilde iletişim kürabilir.  
13. Girişimci rüha sahip olür.  
14. Kü ltü rel ve sosyal bilinç sahibi olür.  
15. Tü rkçe ve yabancı dilde resmi ve teknik belgeleri okür, anlar ve hazırlar.  
16. Temel matematik konülarda bilgi sahibi olür.  
17. Demokrasi İ lke ve ü lkü lerine, Tü rkiye’nin karmaşık ülüslararası ilişkiler ag ı içerisinde sahip çıkar.  
18. Ö g rendig i teorik bilgileri kendi alanında üygülar ve dig er kişilere o g retir 19. Bir toplülük içinde 
kendini ifade eder.  
20. Sosyal sorümlülüklarının farkında olür ve kişiler arası iletişimini sag lıklı bir şekilde gerçekleştirir.  
21. Temel işletme yo netimi, kalite ve standartları hakkında bilgi sahibi olür.  

 

 

3.2. Program öğrenim çıktılarını belirleme yöntemi vardır ve bu amaçla bir süreç işletilmektedir. 

Program eg itim amaçları ve Program Çıktılarının go zden geçirilmesi ve ihtiyaç düyüldüg ü takdirde deg işiklik  

 

Yapılması, ders içerikleri ve o g rencilerin deg erlendirme o lçü tleri do nem başlarında ve ihtiyaç düyüldüg ünda 

gerçekleştirilen toplantılarla, bo lü mü n ilgili paydaşlarına (o g renci, mezün) yo nelik olarak yapılan anket 

sonüçları (işveren, meslek odaları) ile yapılan go rü şmeler/ziyaretler go z o nü ne alınarak dü zenlenmekte ve 

gü ncellenmektedir. 

 

 

 

3.3.Program öğrenim çıktılarının Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikler Çerçevesi (TYYÇ) ile 

uyumludur. 



 

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.. 

TÜRKİYE YÜKSEKÖĞRETİM YETERLİLİKLER ÇERÇEVESİ (TYYÇ)  
Bİ LGİ   

-Küramsal - Ölgüsal -Örtao g retim dü zeyinde kazanılan yeterliliklere dayalı olarak alanındaki gü ncel bilgileri 
içeren ders kitapları, üygülama araç-gereçleri ve dig er kaynaklarla desteklenen temel dü zeydeki küramsal ve 
üygülamalı bilgilere sahip olma.  

BECERİ LER  

-Bilişsel – Üygülamalı - Alanında edindig i temel dü zeydeki küramsal ve üygülamalı bilgileri aynı alanda bir ileri 
eg itim dü zeyinde veya aynı dü zeydeki bir alanda küllanabilme becerileri kazanma. - Alanında edindig i temel 
dü zeydeki bilgi ve becerileri küllanarak, verileri yorümlayabilme ve deg erlendirebilme, sorünları 
tanımlayabilme, analiz edebilme, kanıtlara dayalı ço zü m o nerileri geliştirebilme.  

YETKİ NLİ KLER 

 Sosyal hizmet becerisinde en o nemli yeterlik alanları, iletişim ve bag lantı kürabilme becerisi, meslekte 
yü kselme ve yetkinleşme becerisi, o n deg erlendirme ve planlama becerisi, mü dahale ve hizmet sünümü 
becerisi, o rgü tlerde çalışma becerisi, mesleki yeterlilig i geliştirme becerisi olarak ifade edilmektedir. Bü 
yeterlilik alanları ve sosyal hizmet üzmanının becerileri daha genel ifade edilmiş alanları işaret etmektedir. 

İ letişim ve bag lantı kürmada açık ve etkili bir mesaj verebilmek etkili üygülamanın temel bileşenidir. Sosyal 
hizmet üzmanı için mü racaatçının ne anlama geldig ini anlaması o nemlidir. Aynı zamanda üzmanın kendisini 
mü racaatçıya dog rü ve etkili şekilde ifade etmesi bü yü k o nem taşımaktadır. Sosyal hizmet üzmanının iletişim 
küracag ı hedef grüplar; mü racaatçılar, bakım verenler, mevcüt kaynak, olanak ve desteklerin en iyi şekilde 
küllanımını sag lamak için o rgü tlerde çalışan insanlar, mültidisipliner ag ı geliştirmek, gü çlendirmek ve bü 
ag dan yararlanmak amacıyla kamü sekto rü yle o zel ve go nü llü  sekto r kürülüşlarındaki meslektaşlar ve 
toplümün dig er ü yelerdir. 

Meslekte yü kselme insanların kendi sorümlülüklarını yerine getirebilmeleri, haklarını gü vence altına 
alabilmeleri ve deg işim gerçekleştirebilmeleri amacıyla gü çlerini ve üzmanlıklarını küllanma fırsatı 
sünülmaktadır. 

Tablo 3.3.1. TYYÇ ve PÖÇ İlişkisi Tablosu 

 
TYYÇ BOYUTLARI 

KURUM PÖÇ No1;2  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

BİLGİ 1 1 1 1 1 1 1 1 1 5 1 1 1 1 1 

BECERİ 5 5 5 3 3 1 3 1 2 2 2 5 5 5 5 

YETKİNLİK 

Bağımsız Çalışabilme 

ve Sorumluluk 

Alabilme Yetkinliği 

4 4 5 5 1 5 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Öğrenme Yetkinliği 4 3 5 2 2 3 1 1 3 2 4 4 2 5 3 

İletişim ve Sosyal 

Yetkinlik 

3 4 5 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 5 5 

Alana Özgü Yetkinlik 2 3 3 1 1 5 2 1 1 1 1 1 3 3 1 

1: Program öğrenim çıktısı sayısı kadar sütun ekleyebilirsiniz. 
2: Her bir PÖÇ’ün TYYÇ’ye katkısını 0: Yok, 1: Düşük, 2: Orta, 3: Yüksek şeklinde puanlayınız. 
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                   4.ÖĞRETİM PLANI 

T.C.  

ALANYA ALAADDİN KEYKUBAT ÜNİVERSİTESİ ALTSO MESLEK 

YÜKSEKOKULU  

SOSYAL HİZMET VE DANIŞMANLIK BÖLÜMÜ  

SOSYAL HİZMETLER PROGRAMI  

ÖRGÜN ÖĞRETİM  

  

DERS KATALOĞU  (EĞİTİM ÖĞRETİM 

PLANI)  

  
  

ALANYA ALAADDİN KEYKUBAT ÜNİVERSİTESİ  

ALANYA TİCARET VE SANAYİ ODASI MESLEK YÜKSEKOKULU  

SOSYAL HİZMET PROGRAMI  

 

  
I. YIL  

 

  
I. YARIYIL  

 

DERSİN   
KODU  

DERSİN   
ADI   

DERS  
DURUMU   

KURAMSAL   
SAATİ   

UYGULAMA   
SAATİ   

TOPLAM   
SAAT    

KREDİSİ   
(AKTS)  

MATA 101  ATATÜ RK İ LKELERİ  VE İ NKİLA P TARİ Hİ  İ  Z  2  0  2  2  

MTDB 101  TÜ RK Dİ Lİ  İ  Z  2  0  2  2  

MİNG 101  
İ NGİ Lİ ZCE İ  

Z  2  0  2  2  

MSHD 103  
PSİ KÖLÖJİ YE Gİ Rİ Ş  

Z  3  0  3  4  

MSHD 104  SÖSYAL Hİ ZMETE Gİ Rİ Ş   Z  3  0  3  4  

MSHD 105  
SÖSYÖLÖJİ YE Gİ Rİ Ş   Z  3  0  3  

4  

Mİ ŞY 103   İ KTİ SAT  Z  3  0  3  4  

MMVÜ 130  HÜKÜKÜN TEMEL KAVRAMLARİ   Z  3  0  3  3  

1 :  Program  öğrenim   çıktıları,  önlisans ve lisans düzeyine göre  farklıdır.   
2  Mümkünse her PÖÇ için bir  : kanıtı  eklere koyunuz. 
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MSHD 108  İ LETİ Şİ M Bİ LGİ Sİ    Z  3  0  3  3  

  SEÇMELİ DERSLER: SPOR/GÜZEL SANATLAR GRUBU*   

MSGS 107  ETKİ Lİ  VE GÜ ZEL KÖNÜŞMA  
S  2  0  2  2  

    TÖPLAM  26  0  26  30  

  Z: Zorünlü  S: Seçmeli                 
(*)  Seçmeli derslerden 1 adet ders (2 AKTS kredi) seçilecektir.    

 

  

  

  

  II. YARIYIL   

DERSİN   
KODU  

DERSİN  
 ADI   

DERS  
DURUMU   

KURAMSAL  
SAATİ   

UYGULAMA  
SAATİ   

TOPLAM  
SAAT    

KREDİSİ  
(AKTS)  

MATA 102  ATATÜ RK İ LKELERİ  VE İ NKİLA P TARİ Hİ  İİ  Z  2  0  2  2  

MTDB 102  TÜ RK Dİ Lİ  İİ  Z  2  0  2  2  

MİNG 102  
İ NGİ Lİ ZCE İİ  

Z  2  0  2  2  

MBİL 101  
Bİ LGİ  VE İ LETİ Şİ M TEKNÖLÖJİ LERİ   

Z  1  1  1,5  2  

MSHD 201  SÖSYAL Hİ ZMET KÜRÜLÜŞLARİ   Z  3  0  3  4  

MSHD 202  SÖSYAL Hİ ZMETLERDE ARAŞTİRMA  
YÖ NTEMLERİ   Z  3  0  3  

4  

MSHD 203  SÖSYAL PSİ KÖLÖJİ    Z  3  0  3  4  

MSHD 204  TEMEL BAKİM Hİ ZMETLERİ   Z  3  0  3  4  

MSHD 206  TEMEL SAG LİK Hİ ZMETLERİ   Z  3  0  3  4  

  SEÇMELİ DERSLER: SPOR/GÜZEL SANATLAR GRUBU*   

MSGS 155  ETİ K  
S  2  0  2  2  

    TÖPLAM  24,5  0  24,5  30  

 (*)  Seçmeli derslerden 1 adet ders (2 AKTS kredi) seçilecektir.     
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III. YARIYIL   

DERSİN   
KODU  

DERSİN   
ADI  

DERS  
DURUMU   

KURAMS 
AL   
SAATİ   

UYGULAM 
A   
SAATİ   

TOPLA 
M   
SAAT   

KREDİSİ   
(AKTS)   

MSHD  

303  
SÖSYAL GÜ VENLİ K    Z  3  0  3  5  

MSHD  

304  
SÖSYAL Hİ ZMET YÖ NETİ Mİ    Z  3  0  3  5  

MSHD  

305  
TÜ RKİ YE’Nİ N TÖPLÜMSAL YAPİSİ  Z  3  0  3  4  

MSHD  

306  
Bİ REYLERLE SÖSYAL Hİ ZMET             S  3  0  3  4  

MSHD  

307  
SÖSYAL CÖG RAFYA  S  3  0  3  4  

MSHD  

308  
KARŞİLAŞTİRMALİ SÖSYAL REFAH  
Sİ STEMLERİ   

S  3  0  3              4  

   

MSHD  

309  
ENGELLİ  HAKLARİ VE SÖSYAL  
Hİ ZMET   

S  3  0  3  4  

MSHD  

310  
Aİ LE KÜRÜMÜ VE ÇÖCÜKLARLA  
SÖSYAL Hİ ZMET   

S  3  0  3              4  

MSHD  

311  
YAŞLİ VE HASTA BAKİM  
Hİ ZMETLERİ    

S  3  0  3  4  

MSHD  

312  
TÖPLÜMSAL Cİ NSİ YET VE SÖSYAL  
Hİ ZMET  

S  3  0  3  4  
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MSHD  

313  

YAŞAM BECERİ LERİ  VE SÖSYAL  
ETKİ NLİ K  

S  3  0       3             4  

MSHD  

314  
PÖPÜ LER KÜ LTÜ R VE SÖSYAL  
MEDYA  

S  3  0  3  4  

MSHD  

315  

İ NSAN HAKLARİ VE SÖSYAL  
Hİ ZMET  

S  3  0  3  4  

    TÖPLAM  21  0  21  30  

 (***)  Seçmeli derslerden 4 adet (16 AKTS kredilik) ders/dersler seçilecektir.   

  

IV. YARIYIL  

DERSİN   
KODU  

DERSİN   
ADI  

DERS   
DURUMU   

KURAMSA 
L   
SAATİ   

UYGULAMA   
SAATİ   

TOPLAM   
SAAT   

KREDİSİ   
(AKTS)   

MSHD 404  SÖSYAL Hİ ZMET MEVZÜATİ  Z  3  0  3  4  

MSHD 405  SÖSYAL SÖRÜNLAR  Z  3  0  3  5  

MSHD 406  SÖSYAL PÖLİ Tİ KA  Z  3  0  3  5  

MSHD 407  
ÇALİŞMA İ Lİ ŞKİ LERİ  VE SÖSYAL  
Hİ ZMET  S  3  0        3  4  

MSHD 408  GÖ Ç VE SÖSYAL Hİ ZMET  S  3  0        3  4  

MSHD 409  SÜÇLÜLÜK VE SÖSYAL Hİ ZMET  S  3  0  3  4  

  

MSHD 410  DEMÖGRAFİ  VE SÖSYAL Hİ ZMET  S  3  0         3  4  

MSHD 411  YÖKSÜLLÜK VE SÖSYAL Hİ ZMET  S  3  0         3  4  

MSHD 412  SÖSYAL İ Lİ ŞKİ LER VE ÇEVRE  S  3  0  3  4  

MSHD 413  SÖSYAL DİŞLANMA  S  3  0  3  4  

MSHD 414  GRÜPLARLA SÖSYAL Hİ ZMET  S  3  0  3  4  

MSHD 415  TÖPLÜMSAL KALKİNMA VE SÖSYAL  
Hİ ZMET  S  3  0  3  4  

MSHD 416  KÜ RESELLEŞME VE ÜLÜSÖ TESİ   
SÖSYAL Hİ ZMET  S  3  0  3  4  
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    TÖPLAM  21  0  21  30  

 (***)  Seçmeli derslerden  4 adet (16 AKTS kredilik) ders/dersler seçilecektir.  

                             

  

 

4.1. Program öğretim amaçlarını ve program öğretim çıktılarını destekleyen öğretim planı vardır ve 

içeriği uygundur. 

Sosyal Hizmetler programının o g retim planını bü tü n ilgili kredi veya AKTS bilgileri için en az kredi/AKTS 

bileşenleri sag lanmaktadır.  

Tablo 4.1.1. Öğretim Planı1 

  [Üniversite-Program Adı]  

 MEZUNİYET İÇİN TOPLAM KREDİ         

TOPLAMLARIN GENEL TOPLAMDAKİ YÜZDESİ       

Toplamlar, bu satırlardan en az 

birini sağlamalıdır. 

En düşük 

AKTS 

kredisi 

Önlisans     

 

 

 1:  Meslek yüksekokulu programları için sadece ilk 4 yarıyılı doldurunuz. Gerektiği kadar satır 
ekleyiniz. 
2:  Öğretim dili Türkçe olmasa bile dersin adını Türkçe veriniz. 
3:  Öğretim dilini yazınız. Kısaltma kullanabilirsiniz. T: Türkçe, İ: İngilizce, A: Almanca, R: Rusça, gibi 

4: Yukarıdaki kategoriler için derslerin ilgili akreditasyon kuruluşunun ölçütlerini sağlama ile ilgili 
kontrolü, kurum ziyareti sırasında öğretim malzemeleri ve öğrenci çalışmalarına bakılarak 
yapılacaktır. 
5:  Diğer: Yukarıdaki 2 kategoriye girmeyen dersler. Örnekler: Temel Bilgisayar Kullanımı ve  
Programlama, Türk Dili, Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi, Üniversite Yaşamına Giriş, 
BilimselKültürel Etkinliklere Katılım, 2547 sayılı kanunun 5(i) maddesi kapsamında okutulan 
dersler, bireysel beceri geliştirmeye yönelik spor, müzik, vb. 
6: Toplam krediler ve yüzdeleri hesaplanırken; zorunlu derslerin tümü kullanılmalıdır. Seçmeli 

derslerin ise sadece öğretim planında yer aldığı sayı kadarı kullanılmalıdır. 
7: Alana uygun dersler, programın özelliği dikkate alınarak program yönetimi tarafından 

belirlenmelidir. 

 

 

5. ÖĞRETİM KADROSU 
5.1. Öğretim kadrosu sayıca yeterlidir. 

Sosyal Hizmet ve Danışmanlık Bölümünde yer alan tam zamanlı, yarı zamanlı ve ek görevli tüm 

öğretim görevlilerine ilişkin bilgiler Tablo 5.1.1 Öğretim Kadrosu Yük Özeti ve Tablo 6.2 Öğretim 

Kadrosunun Analizi tablolarında sunulmuştur. Emlak Yönetimi programının yürütüldüğü Sosyal 

Hizmetler Programında öğrencilerimize kaliteli eğitim vermek, onlarla daha yakından ilgilenip 

donanımlı elemanlar yetiştirmek için deneyimli bir akademik kadroya sahiptir. Bölümümüzde 5  

Öğretim Elemanı, bulunmaktadır. Dr.Öğr.Üyesi İbrahim Uğur ERKIŞ, Öğr. Gör. Ümmühani USLU  , Öğr. 

Gör. Fevzi AK, Öğr. Gör. Tuğba ULU, Öğr. Gör. Emine YILDIRIM Sosyal Hizmetler programında alan 

derslerini yürütmektedir. Bu sayıda akademik personelin eğitim-öğretim etkinliklerini yürütecek 

mesleki ve akademik yeterliliğe sahip olduğu ve sayıca yeterli olduğu düşünülmektedir. 

Programımız öğretim planında yer alan ve kadrolu akademik personelimiz tarafından yürütülen 

alan dersleri dışında diğer uzmanlık gerektiren dersler için, yüksekokulumuzdaki diğer 

bölümlerdeki akademik personelden destek alınmaktadır. 

Tablo 5.1.1. Öğretim Kadrosu Yük Özeti 

Emlak Yönetimi Programı 



 

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.. 

    Toplam Etkinlik   

 Öğretim Elemanının 

Adı ve Soyadı 
TZ, YZ,  
DSÜ1 

Son İki Yarıyılda Verdiği Derslerin 

Adları ve Kredileri2 
Dağılımı3  
Ö A D4 

Dr.Öğr.Üyesi İbrahim 

Uğur ERKIŞ TZ - 
   

Öğr. Gör. Ümmühani 

USLU   
TZ 

Sosyal Hizmet Kuruluşları 

Temel Bakım HİZMETLERİ 

Sosyal Hizmet Yönetimi 

Aile Kurumu ve Çocuklarla Sosyal 

Hizmet 

Sosyal Hizmet Mevzuatı 

   

 

 

Öğr.Gör. Fevzi AK TZ 

Sosyal Coğrafya  

Demografi ve Sosyal Hizmet 

Temel Sağlık Hizmetleri 

Yaşlı ve Hasta Bakım Hizmetleri 

Sosyal İlişkiler ve Çevre 

    

 
Öğr. Gör. Tuğba ULU 

TZ 

İktisat 

Hukukun Temel Kavramları 

Sosyal Güvenlik 

Suçluluk ve Sosyal Hizmet 

Sosyal Hizmetlerde Araştırma 

Yöntemleri 

   

Öğr. Gör. Emine 

YILDIRIM 
TZ 

Psikolojiye Giriş 

Sosyolojiye Giriş 

Türkiye’nin Toplumsal Yapısı 

Toplumsal Cinsiyet ve Sosyal Hizmet 

Sosyal Sorunlar 

   

1: TZ: Tam zamanlı, YZ: Yarı zamanlı, DSÜ: Ders saati ücretli öğretim elemanı,  
2: Her öğretim elemanı için son iki yarıyılda verdiği tüm dersleri (lisansüstü ve başka programda 
verilen dersler dâhil) sıralayınız. Dersin kredisini verdikten sonra ÖL: Önlisans, L: Lisans, YL:  
Yüksek lisans, Dr: Doktora kısaltmalarını kullanınız. Örneğin; Genel Turizm (3-0-3) (L) gibi. 
Gerektiğinde satır ekleyiniz. 
3: Ö: Öğretim; A: Araştırma, D: Diğer. 
   Etkinlik dağılımını, her bir öğretim elemanının toplam etkinliği %100 olacak biçimde yüzde 
olarak veriniz. 
4: Uzun süreli izinler ve sektör etkinlikleri bu sütunda gösterilir. 

 

 

5.2. Öğretim kadrosu gerekli niteliklere sahiptir  
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Dr. Öğr. Üyesi İbrahim Uğur ERKIŞ, Sosyal-Beşeri ve İdari Bilimler Temel Alanı, Yönetim, İnsan 
Kaynakları yönetimi alanında çalışmalarını sürdürmektedir. Sosyal Hizmetler Programında kamu 
yönetimi alanında ders vermektedir. 

Öğr. Gör.Ümmühani USLU, Sosyal-Beşeri ve İdari Bilimler Temel Alanı, Sosyal hizmet alanında lisans 
,yüksek lisans ve doktora çalışmaları sürmektedir.Aile ,kadın şçocuk ,engelli gini dezavantajlı 
gruplarla ilgili dersler vermektedir. 

Öğr. Gör. Fevzi Ak, Sosyal-Beşeri ve İdari Bilimler Temel Alanı,Beşeri ve iktisadi coğrafya alanında 
yetkinliklere sahiptir. 

Öğr. Gör. Tuğba Ulu, Sosyal-Beşeri ve İdari Bilimler Temel Alanı iktisadi ve idari bilimler fakültesi 
çalışma ekonomisi ve endüstri ilişkileri bölümünden mezundur. 

 Öğr. Gör. Emine Yıldırım, Sosyal-Beşeri ve İdari Bilimler Temel Alanı, sosyoloji bölümünde lisans, 
yüksek lisans ve doktora çalışmaları yapmaktadır. Toplumsal  

 

 

Tablo 5.2.1. Öğretim Kadrosunun Analizi Alanya 

Alaaddin Keykubat  

 

Öğretim 

elemanı nın 

unvanı,a dı 

ve soyadı1 

Mezun olunan alan 
Doçen 
tlik 

TZ,  
YZ,  
DS 
Ü2 

Deneyim süresi, yıl 

Etkinlik 
düzeyi3 

(Yk: Yok,  
Y:Yüksek,  
O: Orta,  
D:Düşük,) 

 

Lisans 

YL 

DR 

    

   Kamu/ 
özel 

sektör 

deneyi 

mi 

Öğreti 

m 

deneyi 

mi 

Bu  
kurumd 
aki 

deneyi 

mi 

M 
K 

A D 

Dr. Öğretim 

Üyesi 

İbrahim 

Uğur ERKIŞ 

Uluslararası 

İlişkiler 

Kamu 

Yönetimi 

Kamu 

Yönetimi 

 

20 

yıl 
14 yıl 4 yıl 

    

Öğr.Gör.Fevzi 

AK Coğrafya 

Öğretmenliği 

Coğrafya -  
13 
YIL 

6 YIL 6 YIL 
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Öğr.Gör.  
Ümmühani 

USLU 

Sosyal 

Hizmetler 

Sosyal 

Hizmetler 

Sosyal 
Hizmetler 

 

8 6 yıl 6 yıl 

    

Öğr.Gör. 
Emine 
YILDIRIM 
 

Sosyoloji Sosyoloji Sosyoloji  

7 yıl 7 yıl 7yıl 

    

Öğr.Gör.  
Tuğba ULU Çalışma 

Ekonomisi ve 

Endüstri 

İlişkileri 

Çalışma 

Ekonomisi 

ve 

Endüstri 

İlişkileri 

Adli 

Bilimler 

 

7 yıl 7yıl 7yıl 

    

1: Tabloyu programdaki her öğretim elemanı için doldurunuz. Gerekiyorsa ek sayfa kullanabilirsiniz. 
Kurum ziyareti sırasında güncelleştirilmiş tabloların sağlanması gerekmektedir.  
2: TZ: Tam zamanlı, YZ: Yarı zamanlı, DSÜ: Ders saati ücretli öğretim elemanı. 
3: MK: Mesleki kuruluşlarda, A: Araştırmada; D: Dış paydaşlara verilen danışmanlıkta Etkinlik düzeyi 

son 3 yılın ortalamasını yansıtmalıdır. 

Tablo 5.2.2. Yabancı Dil Derslerini Yürüten Öğretim Kadrosunun Analizi 

Öğretim 
elemanının 
unvanı, 
 adı  ve  
soyadı1 

TZ,  
YZ,  
DSÜ, 
13/b2 

Aldığı son 

akademik 

unvan 

Mezun olduğu 
son kurum ve 
mezuniyet  
yılı 

Deneyim süresi, yıl  

Kamu/ 
özel 

sektör 

deneyimi 

Öğretim 

deneyimi 

Bu 

kurumdaki 

deneyimi 

Dr. Öğretim 

Üyesi İbrahim 

Uğur ERKIŞ 
TZ 

DR.  
ÖĞR.ÜYESİ 

Selçuk 

Üniversites i, 

2014 
20 yıl 14 yıl 4 yıl 

Öğr.Gör.Fevzi AK TZ Öğr.Gör 

Akdeniz 

Üniversites i, 

2018 
13 yıl 6 yıl 6 yıl 

Öğr.Gör.  
Ümmühani USLU TZ ÖĞR.GÖR 

Yalova 

Üniversitesi 

2018 
8 yıl 6 yıl 6 yıl 

 

Öğr.Gör. Emine 
YILDIRIM 
 

TZ ÖĞR.GÖR 
Sakarya 

Üniversitesi 

2016  
7 yıl 7 yıl 7 yıl 

 

Öğr.Gör.  
Tuğba ULU TZ ÖĞR.GÖR 

Akdeniz 

Üniversitesi 

2018 
7 yıl 7 yıl 7 yıl 

       
1:  Programda görevli her öğretim elemanını tabloda yazınız. Satır ekleyebilirsiniz. Kurum ziyareti sırasında 
güncelleştirilmiş tabloların sağlanması gerekmektedir.  
2: TZ: Tam zamanlı, YZ: Yarı zamanlı, DSÜ: Ders saati ücretli, 13/b-4’le görevli öğretim elemanı. 



 

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.. 

 

Tablo 5.2.3. Yabancı Dilde Verilen Mesleki Dersleri Yürüten Öğretim Kadrosunun Analizi 

 

Öğretim 

elemanının 

unvanı,adı ve 

soyadı1 

TZ,  
YZ,  
DSÜ, 
13/b2 

Aldığı son 

akademi

k unvan 

Yabancı  
Dil, 
Sınav  
adı, Yıl,  
puanı 

Mezun 
olduğu 
son 
kurum ve  
mezuniye

t  
yılı 

Deneyim süresi, yıl  

Kamu/ 
özel sektör 

deneyimi Öğretim 

deneyimi 

Bu 

kurumdaki 

deneyimi 

- - - - - - - - 

1: Programda görevli her öğretim elemanını tabloda yazınız. Satır ekleyebilirsiniz. Kurum ziyareti 
sırasında güncelleştirilmiş tabloların sağlanması gerekmektedir.  
2: TZ: Tam zamanlı, YZ: Yarı zamanlı, DSÜ: Ders saati ücretli, 13/b-4’le görevli öğretim elemanı. 

5.3. Öğretim kadrosu ders verme dışındaki akademik etkinlikleri yürütme yeterliliğindedir. 

 

Tablo 5.3.1.Öğretim Kadrosunun Ders Verme Dışındaki Nitelikleri 

 Öğretim 

elemanı 

(Unvan, ad, 

soyadı)1 

Akadem

i 
k yıl 

Makal 

e2 
Kitap/Kita 

p bölümü2 
Bildir 

i2 
Pro

j e2 

Öğrenci 

Danışmanlığı
3 

Sektörel 

Danışmanlı

k 
Yönetim 

e katkı4 

 

Dr. Öğretim 

Üyesi 

İbrahim 

Uğur ERKIŞ 

Cari yıl - - - - 5 - 1 

1 önceki 3 3 3  3 1 1 

Öğr.Gör.Fevz

i AK 

Cari yıl 1 - - - 60 1 - 

1 önceki 1 - - - 60 - 1 

Öğr.Gör.  
Ümmühani 

USLU 

Cari yıl 1 2 - - 60 1 1 

1 önceki 1 2 1 - 60 - 1 

Öğr.Gör. 

Emine 

YILDIRIM 

Cari yıl - - - - -60 - - 

1 önceki -1 -2 -1 - -60 -1 -1 

 Öğr.Gör.  
Tuğba ULU 

Cari yıl -  1 - 60 1 -1 

1 önceki - - - - 60 1 -1 



 

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.. 

 

6. YÖNETİM YAPISI 

6.1. Rektörlük, fakülte/yüksekokul, bölüm ve diğer alt birimler düzeyinde ilişkiler belirlenmiştir. 

 

 

 

 

6.2. İş ve görev tanımları, ilgili bireylere iletilmiş, anlaşılır, ulaşılabilir ve uygulanabilir 

durumdadır.  

 

 

 

 

6.3. Yönetim; iç işleyişi denetleyecek, sorgulayacak ve düzeltebilecek yöntemleri kurmuştur ve 

çalıştırmaktadır. 

 

 

 

 

6.4. Arşivler, çağdaş kayıt teknikleri kullanılarak tutulmaktadır. 

 

 

 

 

7. ALTYAPI 

7.1. Sınıflar ve donanımı, öğretim amaçlarına ve program çıktılarına ulaşmak için yeterlidir. 

 

TURAN 
1 :   Öğretim   elemanı   sayısı  kadar  satır  ekleyebilirsiniz. 
2   : Sayı  veriniz, metin içinde  açıklama Ön lisans   yapabilirsiniz.  programları  için  şart   değildir . 
3 :   Öğrenci   sayısı  veriniz. Lisansüstü  öğrencileri  + olarak gösteriniz.  Örneğin;  45+5 gibi, sadece  
lisansüstü varsa 0+5 gibi. 
4 :  Üstlenilen idari görevleri belirtiniz. 

5.4 . Atama ve yükseltme yöntemleri var ve  uygulanmaktadır. 

5.5 .  Öğretim  hizmetlerine destek olarak  dışarıdan   alınacak  bireyler gerekli yeterliliktedir. 



 

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.. 

Tablo 7.1.1. Öğretim İçin Kullanılan Sınıflar ve Donanımı 

 

Donanım Türü1 

Derslikler2  

3 
0 

3 
0 

1 
0 

       

 

  2 3 5         

Kapasite 
7 
0 

9 
0 

9 
0 

       

Kürsü  1 1 1        

Projeksiyon  1 
1 
1 

1        

Akıllı tahta - - -        

Yazı Tahtası (Sabit) 1 1 1        

Yazı Tahtası (Hareketli)           

Grup Askılık  1 1 1        

Projeksiyon Perdesi  1 1 1        

Bilgisayar  - - -        

Bilgisayar Masası - - -        

Koltuk  - - -        

Masa  1 1 1        

Kolçaklı Sandalye  1 1 1        

Sıra  

2 
4 
( 
3’ 
l 
ü 
) 

2 
7 
( 
3’ 
l 
ü 
) 

2 
7 
( 
3’ 
l 
ü 
) 

       

Saat  1 1 1        

Ses Sistemi            

Çöp Kovası  1 1 1        

Klima 1 1 1        

Yangın Söndürme Tüpü - - -        

Cam Perdesi  
v 

a 

r 

v 

a 

r 

v 

a 

r 

       

Komidin Masa  - - -        

Kamera  - - -        



 

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.. 

1: Ek donanım varsa satır ekleyerek yazabilirsiniz. İlgili donanımın sayısını veriniz. 
2: Derslik adı veya numarasını yazınız. Gerektiğinde sütun ekleyiniz. 

 

 

7.2. Laboratuvarlar, uygulama alanları ve donanımı, öğretim amaçlarına ve program öğretim 

çıktılarına ulaşmak için yeterlidir. 

 

Tablo 7.2.1. Öğretim için Kullanılan Uygulama Alanları ve Donanımı 

 
Donanım Türü1 

Laboratuar, Uygulama Alanı, Seminer veya Toplantı Salonu Adı2  

 

         

Kürsü        

Sıra       

Projeksiyon        

Yazı Tahtası (Sabit)       

Yazı Tahtası 

(Hareketli) 
      

Akıllı tahta       

Grup Askılık        

Projeksiyon Perdesi        

Bilgisayar        

Bilgisayar Masası       

Koltuk        

Masa        

Kolçaklı Sandalye        

Saat        

Ses Sistemi        

Çöp Kovası        

Sandalye        

Klima        

Yangın Tüpü        

Cam Perdesi        

Malzeme Dolabı        

Elektrik Panosu        

Mutfak Dolabı        

Lambader       

Servis Asansörü        



 

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.. 

1: Ek donanım varsa satır ekleyerek yazabilirsiniz. İlgili donanımın sayısını veriniz. 
2: Bu amaçlı kullanılan yerin adını yazınız. Gerektiğinde sütun ekleyiniz. 

 

 

 

7.3. Öğrencilerin, alan dışı sosyal ve kültürel gereksinimlerini karşılayacak uygun altyapı vardır.  

 

 

 

 

7.4. Öğretim elemanlarına sağlanan olanaklar yeterli düzeydedir. 

 

Tablo 7.4.1. Öğretim Elemanlarının Ofis Olanakları 

ÖĞR 
ETİ 
M  
ELE 
MA 
NI 
(Un 
van, 

Adı- 

Büyü 
klük 

(m2) 

Kiş 
i  
say 
ısı 

OFİS OLANAKLARI2 

M 
as 
a  

Bilg 
isay 
ar  
mas 
ası 

Bilg 

isay 

ar 

takı 

mı 

Ya 
zıc 
ı  

Tel 

efo 

n  

Kütü 

pha 

ne 

Elbis 

e  dol 

abı 

El 
bis 
e  
as 
kıl 

ığı 

Et 

ej 

er 

Ko 
ltu 
k 

Mi 
saf 
ir  
tip 
i  
ko 
ltu 
k 

K 
üç 

ük 

se 

hp 

a 

P 

a 

n 

o 



 

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.. 

 



 

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.. 

 

 

 

7.9. Öğrenim ve yaşam ortamlarında gerekli ilk yardım önlemleri yeterlidir. 

 

 

 

 

7.10. Engelliler için altyapı düzenlemesi yeterlidir. 

 

 

 

 

7.11. Uzaktan eğitim alt yapısı yeterlidir. 

 

 

    


